
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・指

名

競争入札の別(総合

評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

再生製品の安全品質と環境負荷評価に関する調査

業務
H19.10.10

株式会社エックス都市研究

所

(東京都豊島区高田2-17-

22)

一般競争入札 - 5,775,000

廃プラスチックのリサイクル製品製造施設における

残留性有機汚染物質の挙動研究における分析業

務

H19.10.15

株式会社島津テクノリサー

チ

(東京都大田区南六郷3-

19-2)

一般競争入札 - 17,640,000

ＰＲＴＲデータ活用環境リスク評価支援システムＷｅｂ

公開ページ構築業務
H19.10.24

富士通エフ・アイ・ピー株式

会社

(東京都港区芝浦1-2-1)

一般競争入札 - 5,040,000

近未来の物質フロー変化と循環型社会づくりのため

の対策、およびその効果予測に関する基礎データ収

集業務

H19.10.24

みずほ情報総研株式会社

(東京都千代田区神田錦町

2-3)

一般競争入札 - 12,285,000

東アジアにおける大気動態解明のための航空機調

査
H19.10.31

ダイヤモンドエアサービス株

式会社

(愛知県西春日井郡豊山町

大字豊場字松ノ木島１)

一般競争入札 - 19,635,000

環境ＧＩＳサーバの購入及び保守業務 H19.10.22
ＮＥＣソフト株式会社

(茨城県土浦市大和町9-3)
一般競争入札 - 5,502,000

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成１９年１０月分）　　　


